

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

โครงการที่ ๔

๑.ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนสายป้ารวก-โคกคึกคักหวาน บ้านป้ารวก หมู่ที่ ๒

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง อบต.เกาะมะนาว

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๖,๐๐๐ บาท

๓.ลักษณะงาน โดยสังเขป

ปรับปรุงถนนภายในหมู่บ้านป้ารวก โดยการยกทรงพื้นดินพร้อมบดทับแน่น ๖๐ เมตร เซนติเมตร กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑๔๐ เมตร
 หนาเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร ลงลูกรังพื้นที่บดทับแน่น หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร ปริมาตรลูกรังพื้นที่บดอัด ๑๖๘.๐๐ ลบ.ม. วางท่อ
 ระบายน้ำ ขนาด ๑๐x๑๐๐ ซม. ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายชั่วคราวขณะดำเนินการ ป้ายมาตรฐานดำเนินการ
 แล้วเสร็จ) ประเภทละ ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบที่ อบต.เกาะมะนาวกำหนด งบประมาณ ๕๖,๐๐๐ บาท
 (แก้หมิ่นหกพันบาทถ้วน)

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๕๖,๐๐๐ บาท

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ปร.๔

๕.๒ ปร.๕

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางเพ็ญภา แสงแก้ว ตำแหน่งปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการ

๖.๒ นางสาวสุรวิรัตน์ ประกอบวรการ ตำแหน่งนักพัฒนาชุมชนชำนาญการ กรรมการ

๖.๓ นายชำนาญ อามสุวรรณ ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ/เลขานุการ

๖.๔

๖.๕

๖.๖

๖.๗

๖.๘

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ	ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะมะนาว อำเภอบ้านเห็จณรงค์ จังหวัดชัยภูมิ
ประเภท	งานทาง
เจ้าของงาน	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะมะนาว อำเภอบ้านเห็จณรงค์ จังหวัดชัยภูมิ
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านป่ารวกหมู่ที่ 2 ตำบลเกาะมะนาว อำเภอบ้านเห็จณรงค์ จังหวัดชัยภูมิ
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะมะนาว อำเภอบ้านเห็จณรงค์ จังหวัดชัยภูมิ
แบบเลขที่	
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคา	เมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง				เงื่อนไข
1	ขกร้อพูนดินถนน ลงลูกรังพร้อมบดทับแน่น	68,984.75	1.3624	93,984.82	เงินล่วงหน้า 0 %
2	ประเภทงานไม้ที่จารณาปรับราคา				เงินประกันผลงานหัก 0 %
2.1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	1.0000	3,000.00	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			96,984.82	
	คิดเป็นเงินประมาณ			96,000.00	
	ตัวอักษร			(เก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นางเพ็ญภา แสงแก้ว)

(ลงชื่อ).....กรรมการ (นางสาวสุวีรัตน์ ประกอบวรการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ (นายชำนาญ ออบสุวรรณ)

- อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลางได้
- ไม่อนุมัติ เนื่องจาก.....

(ลงชื่อ).....
(นายสเดช สากุลรัตน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะมะนาว

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงผิวจราจรทางถนนสายปารวก-โกรกผักหวาน

บ้านเป่ารอก หมู่ที่ 2 ตำบลเกาะมะนาว อำเภอป่าหน่อดมรงค์ จังหวัดชัยภูมิ

ตามแบบที่ -

รายการเลขที่

กองช่าง อบต.เกาะมะนาว

หน่วยงานราชการ

กองช่าง อบต.เกาะมะนาว อำเภอป่าหน่อดมรงค์ จังหวัดชัยภูมิ

นายชำนาญ อามสุวรรณ์

นายชำนาญ อามสุวรรณ์

เมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2561

ปริมาณงาน
ยกร่องปูนดินถนนพร้อมบดทับแน่น 60 เปอร์เซ็นต์ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 140.00 เมตร สูงเฉลี่ย 0.50 เมตร ปริมาตรดินบดอัด 560.00 ลบ.ม. ลงตุกรังประเภทตุกรังพื้นที่

พร้อมบดทับแน่น 60 เปอร์เซ็นต์ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 140.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ปริมาตรตุกรัง 168.00 ลบ.ม. วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 60x100 ซม. จำนวน 1 จุด ๆ ละ 8 ท่อน เทริน ยานเน

เทคอนกรีตปากท่อทั้งสองด้าน ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายชั่วคราวขณะดำเนินการแล้วเสร็จ) ประเภทละ 1 ป้าย ราคาน้ำมันดีเซล 27.00-27.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	ยกร่องปูนดินถนนพร้อมบดทับแน่น 60 เปอร์เซ็นต์							
1.1	ยกร่องปูนดินถนน	560.00	ลบ.ม.	-	-	17.61	9,861.60	9,861.60
1.2	บดทับแน่น 60 เปอร์เซ็นต์	560.00	ลบ.ม.	-	-	33.78	18,916.80	18,916.80
1.3	ปรับเกรดผิวทาง	700.00	ตร.ม.	-	-	1.47	1,029.00	1,029.00
2	งานลงตุกรังประเภทตุกรังพื้นที่บดทับแน่น 60 เปอร์เซ็นต์							
2.1	ตุกรังพื้นที่	168.00	ลบ.ม.	38.74	6,508.32	114.34	19,209.12	25,717.44
2.2	บดทับแน่นตุกรัง 60 เปอร์เซ็นต์	168.00	ลบ.ม.	-	-	40.54	6,810.72	6,810.72
3	งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							
3.1	ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 60x100 ซม	8.00	ท่อน	532.50	4,260.00	93.77	750.16	5,010.16
3.2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ผสม	250.00	ก.ก.	2.30	575.00	-	-	575.00
3.3	ทรายหยาบ	1.00	ลบ.ม.	493.65	493.65	-	-	493.65
3.3	หินย่อย เบอร์ 1	1.00	ลบ.ม.	570.38	570.38	-	-	570.38
	รวมราคาทั้งสิ้น				12,407.35		56,577.40	68,984.75

(หกหมื่นแปดพันเก้าร้อยแปดสิบบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์)

(ลงชื่อ)..... ประมวลการ

(นายชำนาญ อามสุวรรณ์)